
Tři body z Libuně, s výkonem ale úplná spokojenost není                                                              9.10.2010 
 

10 . kolo okresního přeboru mužů 

Sokol   LIBUŇ                 2   (2) 
Sokol   ŽELEZNICE         4   (1) 
 

sestava :  Šuk – Mareček, Karel Ziegelheim, Valenta, Janda (46‘ Kahún) – Topič , Jerie, Roudný (82‘ 
Matěj Daniš), Pejskar (78‘ Procházka) – Beránek, Jar.Daniš (86‘ Kyselo) 
branky :  Jar.Daniš 2,  Jerie,  Roudný                   rozhodčí Haken     ŽK 1:0  
 
      Na hřišti nevyzpytatelného soupeře se v první půli hrál vyrovnaný fotbal, do vedení šla 
Železnice ve 28.minutě, kdy se ve vápně uvolnil Jarka Daniš a technickou střelou udělal z domácího 
golmana diváka. V poslední pětiminutovce ale domácí, především díky naší nedůslednosti 
v obraně, dokázali otočit na 2:1. 
     Další pětiminutovka, ihned po  změně stran, vyšla pro změnu našemu mužstvu , nejprve se 
v 47.minutě po rohu prosadil chytrou patičkou sváteční střelec Karel Roudný a o tři minuty později 
utekl Berus, využil špatného vyběhnutí golmana a předložil Šroubkovi, který z vápna trefil z první 
do branky. Další příležitost měla Železnice v 66.minutě, kdy byl faulován Pejskar a Karel Zigi, jinak 
spolehlivý exekutor, tentokrát penaltu neproměnil – golman vystihl směr a slabou střelu vyrazil. 
Poté následovalo několik složitých situací před naší brankou, gól se ale naštěstí domácím vstřelit 
nepodařilo. Naposledy se měnilo skore v 82.minutě, když Berus opět  povodil obránce, předložil 
před branku Jaroušákovi, který v nejednoduché pozici trefil přesně.  
   
10. kolo okresní soutěže mužů                                                                                          10.10.2010 

Sokol ŽELEZNICE B – Sokol DĚTENICE       0: 0  
 
dohrávka 1.kola  okresního přeboru kadetů U-17                                                        9.10.2010 

Sokol CHOMUTICE  -  Sokol ŽELEZNICE                            6 : 0   (2:0) 
          Naše sestava měla tentokrát k ideálnímu složení hodně daleko a vedoucímu celku tabulky 
nebyla vážným soupeřem. 
8.kolo  okresního přeboru kadetů U-17                                                                       10.10.2010 

Sokol ŽELEZNICE – Sokol LIBÁŇ                    
           
 
 BETTY -  okresní přebor mladších žáků  U-13     6.kolo                                                 10.10.2010 

Sokol ŽELEZNICE  – TJ KOPIDLNO  
Sokol ŽELEZNICE  – TK ŽLUNICE      


